



12.5.2022

Hei klubilaiset ja muut Natsan ystävät!

Korona on dominoinut kahta edellistä vuotta. Tauti ei ole kadonnut, mutta siihen on jo totuttu. Niinpä erilaista viihdettä on halukkaille tarjolla enemmän kuin koskaan.

Natsa Klubikin on pystynyt järjestämään viihteellisiä iltoja jo helmikuusta lähtien. Kevätkausi päättyy 18. toukokuuta, jolloin Bottalla vauhtia tanssille antavat **Johnny & The Dodgers** ja **BlueSky**-yhtye. Syyskaudella vauhti on vähintään yhtä kovaa.

Olemme suuntaamassa toimintaamme aiempaa enemmän Natsa Klubin omien jäsenten viihdyttämiseen. Osa tulevista illoista ja tapahtumista ovat avoimia vain klubin jäsenille ja heidän seuralaisilleen. Sellainen on muun muassa joulukuun "Juhla-Gaala", johon asusuositus tulee olemaan "tumma puku ja kunniamerkit". Tuo ilta tulee koostumaan monista upeista ohjelmanumeroista.

Silloin keskitymme erityisesti Natsan Rock & Roll -kunnia-gallerian ensimmäisten kunniajäsenten juhlalliseen nimeämiseen. Parhaillaan menossa olevaa ehdokasasettelua on jatkettu 31. toukokuuta asti. Tästä kuulemme lisää toukokuun Natsa-illassa, mutta voit jo nyt esittää omia ehdokkaitasi tällä lomakkeella. Kaikki omalla nimellään esityksen tehneet osallistuvat palkintoarvontaan. Osallistua voi myös nimettömänä, ja se taas tapahtuu täällä.

Jotta voisit saada kaikki irti tulevista ohjelmistamme, kannattaa nyt viimeistään tarkistaa, että olet hoitanut 20 euron jäsenmaksun Natsa Klubin Nordean-tilille FI40 1544 3000 0657 35. Muista merkitä viestikenttään maksajan nimi. Jäsenyys on voimassa maksupäivästä lukien viisi (5) vuotta, ja takaa sinulle ja seuralaisellesi pääsyn kaikkiin klubin tilaisuuksiin. Natsa-illoista peritään toki jatkossakin pääsymaksu, joka voi vaihdella tapahtumasta toiseen.

Tulevaisuudessa Natsa Klubi tulee edelleen kehittämään omia vahvuuksiaan. Tavoitteemme on järjestää klubilaisille tasokkaalla entisajan nuorten musiikilla kuorrutettuja viihteellisiä tanssi-iltoja hyvien ystävien ja mukavien ihmisten seurassa.

Oikein hyvää loppukevättä kaikille Natsan ystäville!

Rauli Parmes
Natsa Klubin toiminnanjohtaja

Muista myös nämä:

<http://natsa.fi/KUNNIAGALLERIA/index.html>
<http://virtual.natsa.fi/index.html>